МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11»апреля2011 г.                                                                           № 24
О проведении аукциона по продаже  муниципального

 имущества МО Копорское сельское поселение:

здание бывшей военной казармы,
расположенного по адресу:
Ленинградская область, Ломоносовский район,
 муниципальное образование
Копорское сельское поселение, с.Копорье
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением совета депутатов МО Копорское сельское поселение « О б утверждении прогнозного плана на 2011 год» от25.01.2011№4:

1.Осуществить приватизацию муниципального имущества путем проведения торгов в форме аукциона – Здание бывшей военной казармы, назначение: одноэтажное нежилое здание общей площадью 637,70 кв.м., инв.№1060,литА

расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование Копорское сельское поселение, с.Копорье (далее - Объект).

    2.1. Установить:

начальную цену продажи 2000000(два миллиона) рублей 00 копеек, с учетом НДС (Отчёт об оценке нежилого здания №1149/Б/11 от 10.03.2011 г., выполненного Обществом с ограниченной ответственностью «Севзапоценка»);

2.2. шаг аукциона: 100 000 (сто  тысяч) рублей 00 копеек и остается единым в течение всего аукциона;

  2.3. задаток для участия в аукционе в размере 10 % начальной цены 200 000   (двести тысяч) рублей 00 копеек (без учета НДС);

 последний срок приема заявок – 17.00 часов 18.05.2011 года.

 Аукцион провести  19.05.2011 года в 12.00 часов.
Утвердить аукционную документацию

В течение 5 (пяти) дней с даты подведения итогов аукциона, заключить с победителем аукциона Договор купли-продажи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

Передать объект, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, победителю аукциона по Акту приема-передачи не позднее 5 (пяти) дней после исполнения им обязательств по Договору купли – продажи.

3.Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества в газете «Ломоносовский Районный Вестник» и разместить его на официальном сайте www.koporskoe.ru в сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию(обнародованию).

Глава местной администрации

МО Копорское сельское поселение:                                        Б.П. Тимошенков